

Plan zajęć dla UDTW w Nowym Sączu na I semestr 2021/22

Spotkania odbywają się zwykle we wtorki o godz. 17.15

12 października - rozpoczęcie roku akademickiego 2021/22: Inauguracja rozpoczęła się Mszą św. o godz. 16.30, a po niej wykład inauguracyjny wygłosił ks. prof. Bogdan Lisiak: *Dante Alighieri – filozof czasu kryzysu*.

21 października - (wyjątkowo w czwartek), o godz. 16.30: Jezuickie Centrum Edukacji - zwiedzanie obiektu i wykład o. dyrektora Pawła Brożyniaka: *Rola pedagogiki ignacjańskiej w procesie wychowania dzieci i młodzieży*.

26 października, o godz. 18.30: *prezentacja fragmentów poezji Jana Pawła II i Czesława Miłosza w adekwatnej nastrojowo oprawie muzycznej*. Prezentację wykonali: Monika Rasiewicz, aktorka, prof. PWST i Akademii Ignatianum w Krakowie oraz Marek Skrukwa, teolog, muzyk i prof. Akademii Ignatianum.

2 listopada, Wspomnienie Wszystkich Zmarłych – dzień wolny.

9 listopada, Jakub Bulzak, historyk i pedagog – *Bitwa Warszawska 1920*.

16 listopada, Agnieszka Banaś, terapeutka, doradca rodzinny w Centrum Pomocy Psychologiczno – Duchowej MANRESA w Krakowie – *Dobrostan psychiczny i jego rola w życiu człowieka*.

23 listopada, ks. Krzysztof Jeleń SJ – *Zaangażowanie społeczne TJ w najdłuższym państwie Ameryki Południowej*.

30 listopada, ks. Eryk Gumulak SJ, biblista – *„Uczyłem cię chodzić, trzymając za ręce” – Bóg proroka Ozeasza*.

7 grudnia, DKF: projekcja filmu „Fatima” i dyskusja.

14 grudnia, ks. Wacław Królikowski SJ - *Metody działania Złego i Dobrego Ducha wg św. Ignacego Loyoli.*

21 grudnia, Zygmunt Berdychowski, założyciel Fundacji Sądeckiej oraz założyciel i przewodniczący Rady programowej Instytutu Studiów Wschodnich w Warszawie, organizator Forum Ekonomicznego i Festiwalu Biegowego – *W drodze po koronę Ziemi.*

11 stycznia, Boże Narodzenie w poezji. Spotkanie przy śpiewie kolęd.

18 stycznia, ks. Błażej Sikora, pedagog i matematyk: *Bezmiar matematycznej wyobraźni.*

25 stycznia, ks. prof. Krzysztof Biel SJ, dziekan Wydziału Pedagogicznego Ignatianum; *Na wnuczka? Na policjanta? O bezpieczeństwie seniorów.*